1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2016 											№ 1024-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление главы города Нефтеюганска от 27.02.2008 № 306 «Об утверждении  состава  комиссии по приватизации  муниципальной собственности  города Нефтеюганска»

          В связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление главы города Нефтеюганска от 27.02.2008 № 306 «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципальной собственности города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 26.07.2011 № 1973),            а именно: пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить состав комиссии по приватизации муниципальной собственности города Нефтеюганска:
 Глава города, председатель комиссии
	первый заместитель главы города, первый заместитель председателя комиссии

	заместитель главы города, второй заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	заместитель главы города
заместитель главы города

	директор департамента имущественных и земельных отношений администрации города

	директор департамента градостроительства администрации города

	директор департамента финансов администрации города

	начальник юридическо-правового управления администрации города.».

         2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города в сети Интернет.

Глава города                                                          			            С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg